
 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

Rep n.*     Prot n.*     del*     Allegati n* 

Anno*      tit.*    cl.*    Fasc.*    

* Numero di repertorio, numero di protocollo, data di registrazione, numero allegati, anno, 
titolo, classe e fascicolo, sono riportati nei metadati della registrazione del documento nel 
sistema di protocollo informatico Titulus. 

 

IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 1446 - 2024 - Prot. n. 162401 del 13/11/2024, pubblicato all’Albo ufficiale di 

Ateneo in pari data, con il quale è stato emanato il Bando per l’ammissione ai percorsi 
formativi internazionali delle lauree magistrali in Ingegneria matematica e Modellistica 
matematica e per la formazione di una graduatoria per l’assegnazione delle borse di 
studio del progetto Erasmus Mundus Joint Master Degree InterMaths - coorte 2025; 

VISTO  il D.R. n. 182 - 2025 - Prot. n. 62725 del 12.03.2025 di designazione della Commissione 
per il predetto bando;  

VISTI  i verbali della Commissione, trasmessi tramite e-mail e acquisiti agli atti con prot. n. 
73698 del 10/04/2025 e 77271 del 18/04/2025; 

DECRETA 

Art. 1 – È approvata la graduatoria per il Bando (D.R. n. 1446 - 2024 del 13.11.2024) per l’ammissione 
ai percorsi formativi internazionali “InterMaths - Interdisciplinary Mathematics” Erasmus Mundus Joint 
Master Degree, “MathMods - Mathematical Modelling in Engineering” Joint Master Degree e 
“RealMaths - Mathematics for Real World Applications” Double Master’s Degree, come riportato 
nell’Allegato 1 al presente Decreto, che ne costituisce parte integrante.  

Art. 2 – Tutte le candidate e tutti i candidati di cui all’Allegato 1, che abbiano ottenuto un punteggio 
pari o superiore a 75/100 sono ammesse/i ai percorsi formativi internazionali “InterMaths - 
Interdisciplinary Mathematics” Erasmus Mundus Joint Master Degree, “MathMods - Mathematical 
Modelling in Engineering” Joint Master Degree e “RealMaths - Mathematics for Real World 
Applications” Double Master’s Degree. 

Art. 3 – Tutte le candidate e tutti i candidati di cui all’Allegato 1, che abbiano ottenuto un punteggio 
pari o superiore a 66/100 e inferiore a 75/100 sono ammesse/i ai soli percorsi formativi internazionali 
“MathMods - Mathematical Modelling in Engineering” Joint Master Degree e “RealMaths - 
Mathematics for Real World Applications” Double Master’s Degree. 

Art. 4 – Tutte le candidate e tutti i candidati di cui all’Allegato 1, che abbiano ottenuto un punteggio 
pari o superiore a 50/100 e inferiore a 66/100 sono ammesse/i al solo percorso formativo 
internazionale “RealMaths - Mathematics for Real World Applications” Double Master’s Degree. 

Art. 5 – Le candidate e i candidati con un punteggio inferiore a 50/100 non sono ammessi ai percorsi 
formativi internazionali delle lauree magistrali in Ingegneria matematica e Modellistica matematica - 
coorte 2025 e saranno dichiarati non idonei con successivo D.R. 

Art. 6 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 
http://www.univaq.it/section.php?id=1391, nella sezione dedicata del sito web 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

https://www.univaq.it/section.php?id=2062  e sulle news dei siti web www.intermaths.eu e 
www.mathmods.eu. 

 

L’Aquila,         IL RETTORE 

                     Prof. Edoardo Alesse 
        

 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it
https://www.univaq.it/section.php?id=2062
http://www.intermaths.eu/
https://www.mathmods.eu/


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

Allegato 1 
1.1 Graduatoria per il Bando (D.R. n. 1446 - 2024 - Prot. n. 162401 del 13/11/2024) per 
l’ammissione ai percorsi formativi internazionali “InterMaths - Interdisciplinary 
Mathematics” Erasmus Mundus Joint Master Degree, “MathMods - Mathematical 
Modelling in Engineering” Joint Master Degree e “RealMaths - Mathematics for Real 
World Applications” Double Master’s Degree.  

 

IDPICA Surname Name 

InterMaths 
Joint Score 
(MAX 100)  

Absolute 
Ranking 

2049718 HE Yao Jessica 100.000 1 

2062871 MILLER-MURPHY Alexander 99.750 2 

2049889 ZANIN Alberto 99.500 3 

1985351 CORTES DANES Ariadna 99.250 4 

1981426 BECKER CALAZANS Talia 99.000 5 

2065501 LAU 
Jonathan 
Christopher 

98.750 6 

1990414 ORDUZ BONILLA Valentina 98.500 7 

2031941 KIRK Broadbelt 98.250 8 

2075728 BETTLER Brune 98.000 9 

1969125 HUPPÉ Aurélie 97.750 10 

2000125 RATHER Tabish Ali 97.500 11 

2076981 SANTONA Sofia 97.250 12 

2068381 BAJUSZ Leonard 97.000 13 

2058829 
MARTÍNEZ I 
ESCRIBANO 

Isaac 96.750 14 

2078233 BIANCHI Carolina 96.500 15 

1993945 TINGYU Yin 96.250 16 

1971781 TODESCO Margherita 96.000 17 

2034567 RODRÍGUEZ Javier 95.750 18 

2073862 MAYOMBWE Keneth 95.500 19 

2076556 ALIZADE Mevlüde 95.250 20 

1965664 XU Haoruo 95.000 21 

2076042 CID TORREN Ferran 94.750 22 

2053967 TAHA Tarek 94.500 23 

2074523 CRUZ TOLE 
Iván 
Alejandro 

94.250 24 

2073679 LUO Xiangyu 94.000 25 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2073379 RAJA 
Qasim 
Mahmood 

93.750 26 

2039916 GARCÍA LÓPEZ Laura 93.500 27 

2073468 HUERTA Martín 93.250 28 

2077978 SHAJI Diya 93.000 29 

2010658 DERKOVA Hana 92.750 30 

2050233 PAMUKSUZ Hande 92.500 31 

2077813 WU Haoyang 92.250 32 

1984323 AHAD Abdul 92.000 33 

2072972 WAN Heruiwan 91.750 34 

2042519 LORN Sokly 91.500 35 

1975093 VINUEZA CAJAS 
Johanna 
Gabriela 

91.250 36 

2067022 TAIWO 
Stephen 
Aduragbemi 

91.000 37 

1974366 XINGYU Zhou 90.750 38 

2077328 YEROMENKO Oleksii 90.500 39 

2034191 SAMANOS Olivia 90.250 40 

2058977 MUBIRU Enock Joel 90.000 41 

2022740 TRAN Linh 89.750 42 

1968259 TOLEUBEKOVA Adel 89.500 43 

2060457 SIDDIQUI Nizalia 89.250 44 

2058467 ABID Taha 89.000 45 

2061603 KLEHR Elisabeth 88.750 46 

2020004 WILFRIED Gill Lakena 88.500 47 

1967418 MONTIEL PAREDES 
Emmanuel 
Ivan 

88.250 48 

1965607 JÉRÉMIE Nlandu 88.000 49 

2043700 CHEUTEU TAZOPAP 
Joseph 
Romaric 

87.750 50 

2025461 UYANIK Adem Eren 87.500 51 

2076108 
CERQUEDA 
DILLANES 

Marco 
Antonio 

87.250 52 

2020008 STEVE FERACE 
Tanefo 
Mefeza 

87.000 53 

2038895 MELO Bruna 86.750 54 

2061068 BURCA 
Oana-
Alexandra 

86.500 55 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2058543 KESHARWANI Arpita 86.250 56 

2075868 RAHEJA Vanshika 86.000 57 

2047600 WEI Wenbo 85.750 58 

2009789 KIMATHI Godfrey 85.500 59 

1967022 BILONG David 85.250 60 

2035384 GUL Hadia 85.000 61 

2025531 SEGIZBAY Yeligay 84.750 62 

1970329 MUWANGUZI Joel 84.500 63 

2056211 
MIRANDA DE 
CARVALHO 

Leonardo 84.250 64 

2073083 DAS Sonali 84.000 65 

2072315 WANG Xue 83.750 66 

2037579 ARSHAD Iqra Arshad 83.500 67 

2035010 ALIMZHAN Almaz 83.250 68 

2003856 AHIMED Eshetu Seid 83.000 69 

1977431 KANDOLE Stellah 82.750 70 

2068645 NAAVA 
Nabayinda 
Deniz 

82.500 71 

2077577 KHAN 
Muhammad 
Hassan 

82.250 72 

2058363 SHAYAN Muhammad 82.000 73 

2076989 PUSHPITA Krishna Banik 81.750 74 

2018296 MOLDAKHAN Symbat 81.500 75 

2058620 FRIMPONG 
Theophilus 
Dwamena 

81.250 76 

2076060 DERIC Iva 81.000 77 

1965629 ZHU Zhixuan 80.850 78 

2057773 ARABBEIK ZEFREH Atieh 80.700 79 

1981798 KIRYOWA Bashir 80.600 80 

2052539 ZSOLDOS Peter 80.500 81 

2058224 TENDE EDMONDE Ange 80.400 82 

2077712 PAPANTONIOU Alexia 80.300 83 

2008169 HASHMAT 
Muhammad 
Ahmed 

80.200 84 

2073638 HATAMI Hanieh 80.100 85 

2039470 NOHOLEE Noboneeto 80.000 86 

2072832 GUL Anita 79.900 87 

2058214 TALIB Valiya 79.800 88 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2049359 AOL Oliver 79.700 89 

2076130 PALACIOS GARCÍA Jose Ignacio 79.600 90 

1973467 NURAHMAN Hanifan Rizki 79.500 91 

1965021 NIE Shibo 79.400 92 

2069932 
CONTRERAS 
CATALAN 

Michelle 79.300 93 

2073814 AINAMAANI Samuel 79.200 94 

2051980 SSEMWOGERERE Sperito 79.100 95 

2043296 MELO 
Amanda 
Pereira 

79.000 96 

2042775 AHMED Malik Harris 78.900 97 

2073826 IMAWANTO Renard Elyon 78.800 98 

2073040 AYDIN Fatoş 78.700 99 

2076026 ORALBEK Zhanerke 78.600 100 

2070303 WEI Sihao 78.500 101 

2077894 
KHALID 
MEHMOOD 

Muhammad 
Sadiq 

78.400 102 

2066197 JOSEPH MATHULLA Mathen 78.300 103 

2065170 AMBERSKY Filip 78.200 104 

1988862 NATHALIE Fruiba 78.100 105 

2073106 ASIIMWE Stuart 78.000 106 

2076756 TAN Xuan Lin 77.900 107 

2056842 ARSHAD Muhammad 77.800 108 

2064507 PUTAWA 
Rilliandi 
Arindra 

77.700 109 

2000150 ALABI Israel 77.600 110 

2040995 PRAKHOSHA Angga 77.500 111 

2030380 WAHEED Rabia 77.400 112 

2036362 KIRAN Zehra 77.300 113 

2073108 FALLON Edward 77.200 114 

2017158 
DOMÍNGUEZ 
DOMÍNGUEZ 

Aine 77.100 115 

2036676 MUSIGE Fred 77.000 116 

2031627 AYENG 
Ishmael 
Bakpianefene 

76.900 117 

2067175 ADERINKOLA David 76.800 118 

2063683 MUKHAMEDKULOV Sultanbek 76.700 119 

1971647 MUSTAFA Ghulam 76.600 120 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2032240 GERMEN Tuna Merih 76.500 121 

2067137 MURTAZA Batool 76.400 122 

1977986 NAKIZITO Sharifah 76.300 123 

2071960 KUZNYEVA Anna 76.200 124 

2077628 ALI Babar 76.100 125 

2030165 IHIRWE 
Ndoro 
Marina 

76.000 126 

2039638 
MUHAMMAD 
ASLAM 

Umar Aslam 75.900 127 

1994300 
NYAFFI 
ACHIKWOUE 

Sintia Laura 75.800 128 

2071038 ELFEKY Nouran 75.700 129 

2043903 SHARON FLORENCE Jurua 75.600 130 

2072803 NAZ Muneeba 75.500 131 

2014788 IRAGUHA Jean Aime 75.400 132 

2050555 NANSAMBA Raihan 75.300 133 

2073762 AHMAD Fatima 75.200 134 

2074584 NOOR Zara 75.100 135 

2030722 PHAM Khoi Nguyen 75.000 136 

 
 
1.2 Ammissione ai soli percorsi formativi internazionali “MathMods - Mathematical 
Modelling in Engineering” Joint Master Degree e “RealMaths - Mathematics for Real 
World Applications” Double Master’s Degree. 
 

IDPICA Surname Name 

InterMaths 
Joint Score 
(MAX 100) 

Absolute 
Ranking 

1981558 NUHU Muhammad 74.900 137 

1968947 ALOAH Isaac Wepere 74.800 138 

2030763 NIYOGUKUNDWA Obed 74.700 139 

2015035 IMANISHIMWE Telesphore 74.600 140 

2012006 LUKWAATA Samuel 74.500 141 

2075420 SEPT Habinshuti 74.400 142 

1988431 OWUSU Felix Dartey 74.300 143 

2008499 SINGH Aviral 74.200 144 

2067746 ABDUSALAM Fatai Adekunle 74.100 145 

2058994 BHUIYAN Atikur Rahman 74.000 146 

2077116 ANLEY Amare 73.900 147 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2043730 NAKIVUMBI Bushirah Nasur 73.800 148 

2007411 NAYEBARE Irene 73.700 149 

2075718 ALAM Md Mahinur 73.600 150 

2043607 KONDAMUDI Hamsika 73.500 151 

2068723 YOUNAS Zainab 73.400 152 

2073813 CHOUHAN 
Muhammad 
Abdullah 

73.300 153 

2020145 KUMAR Deepak 73.200 154 

2033858 ELBASTWISI Nordin 73.100 155 

2077145 BIIRA Jolly Peace 73.000 156 

1967646 NDENGEYINTWALI Albert 72.900 157 

2072526 
MENDOZA 
RAMIREZ 

Karina 72.800 158 

2075523 MRBILAL Muhammadbilal 72.700 159 

2071316 
GARAKANI 
NEZHAD 

Ali 72.600 160 

1970395 UWIMANA Ancille 72.500 161 

2065533 HOSSEINZADEH Mohaddeseh 72.400 162 

2032109 MUTAI Samuel 72.300 163 

2008075 PANDEY Astha 72.200 164 

2005990 HARVEY 
Scheherazade 
Camarena 

72.100 165 

1969464 MENSAH Samuel 72.000 166 

2077448 HUSSAIN Ibrar 71.900 167 

1985348 NYIRARUKUNDO Edissa 71.800 168 

2072849 KORANTENG Millicent 71.700 169 

1983802 N/A Lucie Umuhoza 71.600 170 

2076266 KAMAL Nasif Anjum 71.500 171 

1983988 TURIKUMWE Jean Claude 71.400 172 

2049680 AMIN Md. Farhan 71.300 173 

2066868 USMAN Muhammad 71.200 174 

2073310 TAHA Muhammad 71.100 175 

2022066 TAT Lam Han 71.000 176 

2021762 AVORNOR 
Perpetual 
Naomi 

70.900 177 

2058255 PAGNOL VANITE Nouga Fayo 70.800 178 

2032790 ARIF Javeria 70.700 179 

1968177 MUBATAPASANGO Aaron 70.600 180 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1972739 FRIAS MUÑIZ Silvia Alejandra 70.500 181 

2077954 PANTA Priyanka 70.400 182 

2072376 DANISH Mohd 70.300 183 

2075551 WALUBUBA John Joel 70.200 184 

2037865 
GUERRA 
MARTÍNEZ 

Melissa Yuliana 70.100 185 

1978716 
VENERONI 
MARTINEZ BOERO 

Luciano 70.000 186 

2077933 KALLOORMANA Aswathi 69.900 187 

2025661 TUMUBWEINE Josephine 69.800 188 

2074629 KHIDMAT Wajeeha 69.700 189 

2076285 BANO Karishma 69.600 190 

1967901 MBUGRI Irene Winnyet 69.500 191 

2049905 TASNUMA Ramisa 69.400 192 

1972759 NYARKO Samuel 69.300 193 

2072881 AHMED Wakeel 69.200 194 

1965714 DAKLU Nathaniel 69.100 195 

2077047 MUDASSAR Naima 69.000 196 

2009205 EMADELDIN Mahmoud 68.900 197 

2013366 YESTEDAW Hana Adugna 68.800 198 

2068403 REYA 
Mst. Mariya 
Akter 

68.700 199 

2001927 OWOYEMI Qudus 68.600 200 

2035962 KONADU-BONSU Jane 68.500 201 

1999115 AZAR Bashar 68.400 202 

2071477 ALI ASGHAR 
Muhammad 
Haider 

68.300 203 

2065500 JATOI Ali Raza 68.200 204 

2024966 ZAHID Abdul Rehman 68.100 205 

2009433 SIBOMANA David 68.000 206 

1965391 NYARKO Eric Junior 67.900 207 

2072939 MR Abdullah Sarfraz 67.800 208 

1994103 SYED 
Syed Hadi 
Hassan 

67.700 209 

2015072 AMOH Godswill 67.600 210 

1974162 SEFA Isaac Owusu 67.500 211 

2014255 JAHEEN Ahmed 67.400 212 

2010487 OYEBAMIJI Sodiq Akorede 67.300 213 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1988502 GBANGBALA Sayo 67.200 214 

1993184 SHVEDOVA Leah 67.100 215 

1993198 AKANMIKE David Akanluke 67.000 216 

2054735 IFTI Mehedi Hasan 66.900 217 

2074175 KUMAR HALDER Anjan 66.800 218 

2052457 DAKO 
Esther 
Oluwatosin 

66.700 219 

2064827 JIJIRI Kwesi 66.600 220 

2075670 KRAUS Jasmin 66.500 221 

2074807 DEBRAH 
Dennis 
Asamoah 

66.450 222 

1994127 LOGOTSE Courage Sena 66.400 223 

2074706 TARIQ Aleeha 66.350 224 

2011104 DAIARBEK Ernar 66.300 225 

2035618 ASEFA 
Ermias 
Alemayehu 

66.250 226 

2011694 MOLLAKAZEMIHA Mahdi 66.200 227 

2075248 YOUNIS Sidra 66.150 228 

2068725 CHUKWUDI Victory 66.100 229 

1970727 BOADI Patrick 66.050 230 

2009646 AWOLEYE Precious 66.000 231 

 

1.3 Ammissione al solo percorso formativo internazionale “RealMaths - Mathematics 
for Real World Applications” Double Master’s Degree.  
 

IDPICA Surname Name 

InterMaths 
Joint Score 
(MAX 100) 

Absolute 
Ranking 

1998556 YUAN Zheng 65.800 232 

2049224 ELHABIAN Mustafa 65.600 233 

1976391 BIRIKORANG 
Joseph 
Asante 

65.400 234 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2068156 ABDELLATIF Mohamed 65.200 235 

2032996 ATEEQ Rushna 65.000 236 

2071032 GANT Orion 64.800 237 

1982106 DUSINGIZIMANA 
Aimable 
Justin 

64.600 238 

2038449 AGYAPONG 
Ernest 
Kwame 

64.400 239 

2071207 KHAN Mohiz 64.200 240 

1971052 KORKOH Michael Otoo 64.000 241 

2036259 ADEDEJI Teslim Olaide 63.800 242 

1969274 MBABAZI Etienne 63.600 243 

1971889 DORSON 
Treasure 
Kekeli 

63.400 244 

2071485 AIN Qurat Ul 63.200 245 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2008031 SULAIMAN Nasif 63.000 246 

1971351 ADEOTI Rasheed 62.800 247 

2076162 MALLIREDDY Subhapravan 62.600 248 

2078375 LARTEY 
James Kwaku 
Nyame 

62.400 249 

2070225 ALI Sakina 62.200 250 

2042673 KOOMSON Isa 62.000 251 

2029108 YENDORK 
Emmanuel 
Kwame 

61.800 252 

2076152 SHAHZADI Maina 61.600 253 

2076726 UMBREEN Nimra 61.400 254 

2049297 ARQAM Mohammad 61.200 255 

2065463 CHAKMA Martina 61.000 256 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1966453 JEBRE Ishmael 60.800 257 

2044657 NUMAN Muhammad 60.600 258 

2040441 ISHIMWE Gabby 60.400 259 

2052473 OBONI David Friday 60.200 260 

2024136 ABDELWAHAB Ammar 60.000 261 

2077836 RICHY 
Sabrin 
Sultana 

59.900 262 

1975998 SHEHU Alaba 59.800 263 

2072748 MAJEED Rehman 59.700 264 

2076604 ULLAH Ehsan 59.600 265 

2071440 TORRES BENITEZ 
Emerson 
Wilfredy 

59.500 266 

2031799 JATSA 
Belviane 
Sandra 

59.400 267 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2024670 TUKPEYI 
Maxwell 
Edem 

59.300 268 

2026261 ALAM Md Azhar 59.200 269 

2042885 ASANTE Joyce 59.100 270 

2022014 OKYERE BIEW Clement Kofi 59.000 271 

2032620 SAGO Charity 58.900 272 

1988068 IMOUDU Micheal 58.800 273 

2067421 SHOHAG 
Al-Amin Kabir 
Khan 

58.700 274 

1975698 OJERINDE 
Kamilu 
Olaitan 

58.600 275 

2044881 OLOWOOKERE 

Samuel 
Oluwatobilob
a 

58.500 276 

1996358 AKANBI 
Bolakale 
Abdulqudus 

58.400 277 

2048091 AHMED Bablu 58.300 278 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2010389 NAWAZ 
Muhammad 
Usama 

58.200 279 

2074101 HASAN Md. Khalid 58.100 280 

2035265 ALI Ahsan Ali 58.000 281 

2073209 ROY 
Himadri 
Shekhar 

57.900 282 

1981038 AKINSANYA 
Ayodeji 
Quadri 

57.800 283 

2071218 RHIFAT 

Mohammad 
Minhajul 
Islam 

57.700 284 

1991004 BARIHO 
Eddy 
Marteins 

57.600 285 

2073325 BILOOR Ahmad 57.500 286 

2075326 IBRAHIM Hamza 57.400 287 

2074105 KHANDAKER Md Farhan 57.300 288 

1974515 ASARE Rabbi Osei 57.200 289 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2076438 SOOMRO Khadeeja 57.100 290 

2058490 ABDULWAHAB Ridwan 57.000 291 

2072743 ACHARYA Samrajya Raj 56.900 292 

2077420 HASSAN Ali 56.800 293 

2066578 UROOJ Zernab 56.700 294 

2077269 FATEMA Kaniz 56.600 295 

2047116 PERERA Nishan 56.500 296 

1971948 OLAOYE Yinka Abidemi 56.400 297 

2077592 SAJID Muhammad 56.300 298 

1999875 NKURUNZIZA Ladislas 56.200 299 

2001027 KHAN Aleena 56.100 300 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2064544 SAFAEI 
Mohammad 
Amin 

56.000 301 

2077793 ARSHAD Hafsa 55.900 302 

2049740 ASLAM Adeel 55.800 303 

2077505 . Adeel 55.700 304 

1966693 NOOR Aieza 55.600 305 

2072488 AKINYEMI Akeem Alabi 55.500 306 

2037357 OGUNLEYE Bolanle 55.400 307 

1969139 FAWALE 
Sefiyat 
Opeyemi 

55.300 308 

2014604 KWIZERIMANA Prosper 55.200 309 

2077620 TAHIR Ibrar 55.100 310 

2035726 QASIM Aqsa 55.000 311 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2010756 ALESINLOYE Ruth 54.900 312 

2047784 VAN DER VYVER Cara 54.800 313 

2019233 WILLIAM Dunama 54.700 314 

2008515 ULRICH LEA 
Djounda 
Tchouala 

54.600 315 

2070177 BINOMUGISHA Brian Bariyo 54.500 316 

1988635 NIMUSIIMA Leticia 54.400 317 

2041253 ADENIRAN 
Mariam 
Adebukola 

54.300 318 

2077613 ASIF Muhammad 54.200 319 

2028343 PANCHAL Astha 54.100 320 

2075321 ALI Muhammad 54.000 321 

2015338 ARSHAD Areej 53.900 322 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

1967940 MAGANGA Kashinje 53.800 323 

1990453 AKINSOYINU Paul 53.700 324 

1967486 CHILENGA Derrick 53.600 325 

2050347 KANWAL Areeba 53.500 326 

2037883 OJWANG Donald Okoth 53.400 327 

2075990 ISGANDAROVA Nabat 53.300 328 

2005696 BELLO Peter 53.200 329 

1973834 FABIAN Vivian Eze 53.100 330 

2062459 CHAND Rupkatha 53.000 331 

1978833 MUSA 
Suleiman 
Babatunde 

52.900 332 

2012054 NABIFWO Susan 52.800 333 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2019195 SANNI Eniola 52.700 334 

1981345 OLUWASEGUN 
Abraham 
Ajeolu 

52.600 335 

1995403 MENSAH Shadrach 52.500 336 

2009896 IGE Jesutojumi 52.400 337 

2058376 ADEPOJU David 52.300 338 

2053402 OYEWO 
Precious 
Opeyemi 

52.200 339 

2074684 MULERO 
Esther 
Oluwatoyin 

52.100 340 

1987127 ISENIYI 
Esther 
Adelola 

52.000 341 

2076171 MUSHTAQ Warda 51.900 342 

2042378 MATTARA 
Muhammed 
Lafith 

51.800 343 

2065434 HLATSHWAYO Sindiswa 51.700 344 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2050912 AKINSELU 
Opeyemi 
Mary 

51.600 345 

1967427 ANOZIE 
Emmanuel 
Prosper 

51.500 346 

2077729 ADEYEMI 
Paul 
Oluwatimilehi
n 

51.400 347 

1967909 RAJABU Shomar 51.300 348 

2017256 AFOLAYAN 
Joseph 
Adeniyi 

51.200 349 

1970858 OLAGOKE 
Praise 
Opeyemi 

51.100 350 

2073488 KARICHU Esther 51.000 351 

1970593 AGUNBIADE 
Jeremiah 
Gbolahan 

50.900 352 

2070067 OKOROM Chigozie John 50.800 353 

1976897 KAUNDA Happy 50.700 354 

2064153 UCHE Princess 50.600 355 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

2077097 MALIK Rabia 50.500 356 

2025793 OGUNMESI 
Tobiloba 
Olatunji 

50.400 357 

1968546 OLUKAYODE Abigail 50.350 358 

2059405 NEWYEAR Mercy 50.300 359 

1973809 ALI 
Saifullahi 
Muhammad 

50.250 360 

1989490 OJEKA 
Solomon 
Oheha 

50.200 361 

2074058 SEY Fatoumata 50.150 362 

2001514 CEESAY Isatou 50.100 363 

2014668 SAMATEH Alagie 50.050 364 

1965651 FRANK Chikadibia 50.000 365 

 
 
 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
Amministrazione Centrale  

Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico  

Ufficio Relazioni Internazionali  
 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089  
Per eventuali informazioni rivolgersi a: apply@intermaths.eu oppure a apply@mathmods.eu  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

 

mailto:apply@intermaths.eu
mailto:apply@mathmods.eu
mailto:protocollo@pec.univaq.it

		2025-04-18T11:36:48+0000
	alesse edoardo




